
BODOVNA LISTA 

Konkurs od 23.07.2024 godine
PREDMET : NJEMAČKI JEZIK- 2 časa sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 MEHMEDOVIĆ-OMIĆ ELVIRA DA DA-TV TEH.VIŠAK
2 PORČA JASMINA DA NE 4.5 2 7.3 13.35 27.15
3 GIČEVIĆ AMRA DA NE 4.5 2 7.2 8.6 22.30
4 VANTIĆ MAJA DA NE 4.5 0 0.8 9.25 14.55
5 HODŽIĆ NAIDA DA NE 4.5 0 0.1 2.65 7.25
6 RUKAČ DŽEJNA NE - 240 ECTS NE 4 0 0.3 4.15 8.45
7 ŽILIĆ SALINA NE - 240 ECTS NE 4 0 0 1.35 1.5 6.85
8 ŠARIĆ AJNA NE - 240 ECTS NE 4 0 0.4 2.55 6.95
9 HORIĆ-ŠABIĆ LAMIJA NE - 240 ECTS NE 4 0 1.1 1.35 6.45

 
PREDMET : ARAPSKI JEZIK- 2 časa sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 ALIHODŽIĆ HARIS DA NE 4.5 2 0.5 34.2 41.20
2 AL-ALI ADELITA DA NE 4.5 2 3.3 22.05 31.85
3 DEDIĆ MERHANA NE - 240 ECTS NE 4 2 3.9 9.3 19.20

PREDMET : LATINSKI JEZIK- 12 časova sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet S. sprema S. ispit Biro Radni staž
Ukupno 
bodova

1 DAULDŽI IVANA DA NE 4.5 2 0.1 24.45 31.05
2 ZUKAN AJLA DA NE 4.5 2 0 9 15.50
3 LULIĆ ZAMIRA NE 120 ECTS NE 3 0 0 4.95 7.95
4 ALIJAGIĆ MEDINA NE-Stručna sprema NE 0.00
5 STARČEVIĆ NAJDAN NE-Stručna sprema NE 0.00
6 SELIMOVIĆ EDIN NE-Stručna sprema NE 0.00

Br. Semestara lat.

5 SEMESTARA

2 SEMESTRA
2 SEMESTRA



PREDMET : FIZIKA- 2 časa sedmično
RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet S. sprema S. ispit Biro Radni staž Ukupno bodova
1 MUSIĆ-GROŠO EMINA NE-240 ECTS NE 4 2 0.3 6.05 12.35
2 ALETIĆ-TERAHIJA AMINA NE-240 ECTS NE 4 2 0 4.95 10.95
3 HUSIĆ AMINA NE-240 ECTS NE 4 0 0 1.05 5.05
4 JAŠAREVIĆ MELIHA NE-Stručna sprema NE 4 0 0 0 4.00
5 MUJANOVIĆ ELMA NE-Stručna sprema NE 0.00

PREDMET : BOSANSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST- 11 časova sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 KASUMOVIĆ AMRA DA NE 4.5 2 0 19.2 25.70
2 BUKVIĆ AMELA DA NE 4.5 2 8.8 10.2 25.50
3 SUBAŠIĆ VERNES DA NE 4.5 2 0.6 17.55 24.65
4 BEKTAŠEVIĆ MEHOVIĆ ELMA DA NE 4.5 2 3.9 13.85 24.25
5 DERONJIĆ AIDA DA NE 4.5 2 6 10.2 22.70
6 SMAJIĆ ZURIJETA DA NE 4.5 2 11.5 0 18.00
7 HELJA-ČURIĆ ILDA DA NE 4.5 2 4.6 4.95 16.05
8 SPAHIĆ BERINA DA NE 4.5 2 2.2 6.25 14.95
9 KARALIĆ SIFET DA NE 4.5 2 0 3.15 9.65

10 MUJKIĆ AJLA NE - 240 ECTS NE 4 2 7.2 6.3 19.50
11 OPARIĆ DŽENITA NE - 240 ECTS NE 4 2 4.6 8.8 19.40
12 NEIMARLIJA SELMA NE - 240 ECTS NE 4 2 5.8 6.6 18.40
13 DŽAFIĆ MERSIHA NE - 240 ECTS NE 4 2 9.5 1.35 16.85
14 ELEZOVIĆ KENAN NE - 240 ECTS NE 4 2 1.9 7.05 14.95
15 BRKIĆ ALISA NE - 240 ECTS NE 4 2 4.9 2.85 13.75
16 KOBILICA TIJANA NE - 240 ECTS NE 4 2 5.3 1.8 13.10
17 SKOMORAC BENJAMIN NE - 240 ECTS NE 4 2 3 4.05 13.05

Br. Semestara lat.



PREDMET: ENGLESKI JEZIK-19 časova sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 DRINIĆ VELID DA TEH.V. 2 časa 258 MJESECI
2 ŠARIĆ AIDA DA TEH.V. 2 časa 208 MJESECI
3 NAJETOVIĆ OSMAN DA NE 4.5 2 0 39.95 46.45
4 ŠARIĆ AIDA DA NE 4.5 2 0.2 31.2 37.90
5 PJANIĆ AIDA DA NE 4.5 2 0.7 27.15 34.35
6 ZUBANOVIĆ-BEGOVIĆ LARISA DA NE 4.5 2 4.1 22.85 33.45
7 ŠKREBO AIDA DA NE 4.5 2 0 23.85 30.35
8 MAHMUTOVIĆ ENES DA NE 4.5 2 5.6 16.05 28.15
9 ZAHIROVIĆ SANJA DA NE 4.5 2 5.6 12.8 24.90

10 TERZIĆ-ŠABIĆ AMELA DA NE 4.5 2 3.2 12.9 2 24.60
11 BAJRAMOVIĆ ARMINA DA NE 4.5 0 0 11.5 16.00
12 HANDŽIĆ ALMA DA NE 4.5 2 0 8.3 14.80
13 SINANOVIĆ ŠEHERZADA NE - 240 ECTS NE 4 2 3.2 13.8 23.00
14 MERDIĆ ALENA NE - 240 ECTS NE 4 2 7.5 6.3 19.80
15 DŽERAHOVIĆ ALDINA NE - 240 ECTS NE 4 2 6.1 7.55 19.65
16 KOPIĆ SAMIR NE - 240 ECTS NE 4 2 6.6 0.15 12.75
17 HUSAGIĆ HARIS NE - 240 ECTS NE 4 0 1.5 2.9 8.40
18 BANJIĆ DŽENITA NE - 240 ECTS NE 4 0 0 1.1 5.10
19 GRMALIĆ HANA NE - 240 ECTS NE 4 0 0 0 4.00



PREDMET: HISTORIJA- 21 čas sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Priorite 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 SMAJLOVIĆ ŠEJLA DA NE 4.5 2 2.2 29.3 38.00
2 BOLIĆ HARIS DA NE 4.5 2 3.8 24.4 34.70
3 AGIĆ-BARUT AIŠA DA NE 4.5 2 8.6 16.25 31.35
4 MUSLIJA LEJLA DA NE 4.5 2 4 20.1 30.60
5 STARČEVIĆ NAJDAN DA NE 4.5 2 3.9 19.2 29.60
6 KLEPO ERVIN DA NE 4.5 2 4.3 15.45 26.25
7 MAMELA SEMIN DA NE 4.5 2 1.3 15.75 23.55
8 NUMIĆ MAHIRA DA NE 4.5 2 5.9 9.75 22.15
9 MUSA AMNA DA NE 4.5 2 10.2 5.1 21.80

10 PORČA EMIR DA NE 4.5 0 4.4 8.85 2 19.75
11 OHRAN AIDA DA NE 4.5 2 8.3 4.2 19.00
12 OSMANBEGOVIĆ EDINA DA NE 4.5 2 3.3 7.05 16.85
13 NESIMOVIĆ AMIR DA NE 4.5 2 0.1 9.25 15.85
14 VEISPAHIĆ AMRA DA NE 4.5 2 5.1 3.75 15.35
15 SELIMOVIĆ EDIN DA NE 4.5 2 2 3.6 12.10

PREDMET:  HEMIJA-2 časa sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 DEBELJAK CLAUDIA DA NE 4.5 2 3.1 17.75 27.35
2 AHMIĆ DŽENETA DA DA 4.5 2 10.4 3.75 20.65
3 ŠEHAGIĆ NAIDA DA NE 4.5 2 4.3 7.8 18.60
4 AVDIĆ SALDIN DA NE 4.5 0 1.1 0.15 5.75
5 ĐANAN ALMEDIN DA NE 4.5 0 0 0 4.50
6 ĐULAN MERIMA NE - 240 ECTS NE 4 0 10.4 0.8 15.20
7 ČOLAKOVIĆ VELIDA NE - 240 ECTS NE 4 2 0 1.8 7.80
8 JAŠAREVIĆ MELIHA NE - 240 ECTS NE 4 0 0 0 4.00



PREDMET:  HIGIJENA I ZDRAVSTVENA ZAŠTITA-2 časa sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 NUMANOVIĆ NIHADA DA NE 4.5 2 5.1 27.75 39.35
2 ALAJBEGOVIĆ RUSMINA DA NE 4.5 2 2.5 24.4 33.40
3 HOROZOVIĆ MIRELA DA NE 4.5 2 2.6 23.1 32.20
4 PLANČIĆ NEDAN DA NE 4.5 2 2.2 22.2 30.90
5 HODŽIĆ NURA DA NE 4.5 2 0.6 9 11.8 27.90
6 DEBELJAK CLAUDIA DA NE 4.5 2 3.1 17.75 27.35
7 AHMIĆ DŽENETA DA NE 4.5 2 10.4 3.75 20.65
8 DELIĆ ILMA DA NE 4.5 0 2.6 6.5 13.60
9 DEDIĆ EMIRA DA NE 4.5 2 0 5.25 11.75

10 GRAČIĆ AJNA DA NE 4.5 0 0 0 4.50
11 ALIEFENDIĆ AJNA DA NE 4.5 0 0 0 4.50
12 KRUŠKO HADISA NE-240 ECTS NE 4 2 3 18.25 27.25
13 SILAJDŽIĆ SAMRA NE-240 ECTS NE 4 0 4.4 0 8.40
14 GARANOVIĆ ANIDA NE-240 ECTS NE 4 0 1.5 0.9 6.40
15 BEGUNIĆ AJŠA NE-240 ECTS NE 4 0 0 2.05 6.05
16 KOVAČ ADEMA NEMA PRIJAVE NE 0.00

PREDMET:  OSNOVE FARMAKOLOGIJE-1 čas sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 NUMANOVIĆ NIHADA DA NE 4.5 2 5.1 27.75 39.35
2 ALAJBEGOVIĆ RUSMINA DA NE 4.5 2 2.5 24.4 33.40
3 HOROZOVIĆ MIRELA DA NE 4.5 2 2.6 23.1 32.20
4 PLANČIĆ NEDAN DA NE 4.5 2 2.2 22.2 30.90
5 HODŽIĆ NURA DA NE 4.5 2 0.6 9 11.8 27.90
6 AHMIĆ DŽENETA DA NE 4.5 2 10.4 3.75 20.65
7 GRAČIĆ AJNA DA NE 4.5 0 0 0 4.50
8 GARANOVIĆ ANIDA NE-240 ECTS NE 4 0 1.5 0.9 6.40



PREDMET:  SOCIJALNA MEDICINA-2 časa sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 NUMANOVIĆ NIHADA DA NE 4.5 2 5.1 27.75 39.35
2 ALAJBEGOVIĆ RUSMINA DA NE 4.5 2 2.5 24.4 33.40
3 HOROZOVIĆ MIRELA DA NE 4.5 2 2.6 23.1 32.20
4 PLANČIĆ NEDAN DA NE 4.5 2 2.2 22.2 30.90
5 HODŽIĆ NURA DA NE 4.5 2 0.6 9 11.8 27.90
6 DEDIĆ EMIRA DA NE 4.5 2 0 5.25 11.75
7 GRAČIĆ AJNA DA NE 4.5 0 0 0 4.50
8 ALIEFENDIĆ AJNA DA NE 4.5 0 0 0 4.50
9 GARANOVIĆ ANIDA NE-240 ECTS NE 4 0 1.5 0.9 6.40

10 BEGUNIĆ AJŠA NE-240 ECTS NE 4 0 0 2.05 6.05

PREDMET:  Anatomija i fiziologija-4 časa sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 NUMANOVIĆ NIHADA DA NE 4.5 2 5.1 27.75 39.35
2 ALAJBEGOVIĆ RUSMINA DA NE 4.5 2 2.5 24.4 33.40
3 HOROZOVIĆ MIRELA DA NE 4.5 2 2.6 23.1 32.20
4 PLANČIĆ NEDAN DA NE 4.5 2 2.2 22.2 30.90
5 HODŽIĆ NURA DA NE 4.5 2 0.6 9 11.8 27.90
8 DELIĆ ILMA DA NE 4.5 0 2.6 6.5 13.60
9 DEDIĆ EMIRA DA NE 4.5 2 0 5.25 11.75

10 GRAČIĆ AJNA DA NE 4.5 0 0 0 4.50
11 ALIEFENDIĆ AJNA DA NE 4.5 0 0 0 4.50
13 SILAJDŽIĆ SAMRA NE-240 ECTS NE 4 0 4.4 0 8.40
14 GARANOVIĆ ANIDA NE-240 ECTS NE 4 0 1.5 0.9 6.40
15 BEGUNIĆ AJŠA NE-240 ECTS NE 4 0 0 2.05 6.05
16 SKOMORAC BENJAMIN NE STRUČNA S. NE 0.00



PREDMET: WEB DIZAJN- 3 časa sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 JUHIĆ LAMIJA DA NE 4.5 2 0.5 26.55 33.55
2 SMRIKO ZERINA DA NE 4.5 2 0.6 10.8 17.90
3 ŠTRBAC MARINA DA NE 4.5 2 0 10.65 17.15
4 IMAMOVIĆ MEDINA DA NE 4.5 0 2.5 8 15.00
5 HUSEINOVIĆ NADIRA DA NE 4.5 2 0 6 12.50
6 HUSEINOVIĆ ADISA NE - 240 ECTS NE 4 2 3.4 8.55 17.95
7 ŠLJIVO-ARNAUT BENADA NE - 240 ECTS NE 4 2 1.1 5.95 13.05
8 SELIMSPAHIĆ-SIVAC AMINA NE - 240 ECTS NE 4 2 0.9 5.7 12.60
9 BEGANOVIĆ BELMIN NE - 240 ECTS NE 4 2 0.2 5.1 11.30

10 ŠKULJ AJDIN NE - 240 ECTS NE 4 0 0.7 4.95 9.65
11 HODŽIĆ NEJLA NE - 240 ECTS NE 4 0 0 5.55 9.55
12 SIVRO ADMIR NE - 240 ECTS NE 4 0 0.4 1.35 1.5 7.25
13 ČOLOMAN NEJRA NE - 240 ECTS NE 4 0 0 1.5 5.50

PREDMET: RAZVOJ MOBILNIH APLIKACIJA- 1 čas sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 HUKIĆ-SMAJIĆ INDIRA DA NE 4.5 2 0 34.2 40.70
2 JUHIĆ LAMIJA DA NE 4.5 2 0.5 26.55 33.55
3 SMRIKO ZERINA DA NE 4.5 2 0.6 10.8 17.90
4 ŠTRBAC MARINA DA NE 4.5 2 0 10.65 17.15
5 IMAMOVIĆ MEDINA DA NE 4.5 0 2.5 8 15.00
6 HUSEINOVIĆ NADIRA DA NE 4.5 2 0 6 12.50
7 HUSEINOVIĆ ADISA NE - 240 ECTS NE 4 2 3.4 8.55 17.95
8 SELIMSPAHIĆ-SIVAC AMINA NE - 240 ECTS NE 4 2 0.9 5.7 12.60
9 BEGANOVIĆ BELMIN NE - 240 ECTS NE 4 2 0.2 5.1 11.30

10 ŠKULJ AJDIN NE - 240 ECTS NE 4 0 0.7 4.95 9.65
11 HODŽIĆ NEJLA NE - 240 ECTS NE 4 0 0 5.55 9.55
12 SIVRO ADMIR NE - 240 ECTS NE 4 0 0.4 1.35 1.5 7.25
13 ČOLOMAN NEJRA NE - 240 ECTS NE 4 0 0 1.5 5.50



PREDMET: BAZE PODATAKA- 1 čas sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 HUKIĆ-SMAJIĆ INDIRA DA NE 4.5 2 0 34.2 40.70
2 JUHIĆ LAMIJA DA NE 4.5 2 0.5 26.55 33.55
3 SMRIKO ZERINA DA NE 4.5 2 0.6 10.8 17.90
4 ŠTRBAC MARINA DA NE 4.5 2 0 10.65 17.15
5 IMAMOVIĆ MEDINA DA NE 4.5 0 2.5 8 15.00
6 HUSEINOVIĆ NADIRA DA NE 4.5 2 0 6 12.50
7 HUSEINOVIĆ ADISA NE - 240 ECTS NE 4 2 3.4 8.55 17.95
8 ŠLJIVO-ARNAUT BENADA NE - 240 ECTS NE 4 2 1.1 5.95 13.05
9 SELIMSPAHIĆ-SIVAC AMINA NE - 240 ECTS NE 4 2 0.9 5.7 12.60

10 BEGANOVIĆ BELMIN NE - 240 ECTS NE 4 2 0.2 5.1 11.30
11 ŠKULJ AJDIN NE - 240 ECTS NE 4 0 0.7 4.95 9.65
12 HODŽIĆ NEJLA NE - 240 ECTS NE 4 0 0 5.55 9.55
13 SIVRO ADMIR NE - 240 ECTS NE 4 0 0.4 1.35 1.5 7.25
14 ČOLOMAN NEJRA NE - 240 ECTS NE 4 0 0 1.5 5.50

PEDAGOG ŠKOLE- puna norma

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 GRANIĆ ALENA DA NE 4.5 2 3 33.75 43.25
2 ČAJDRIĆ MEDINA DA NE 4.5 2 4.8 26.3 3 40.60
3 PAŠIĆ NERMINKA DA NE 4.5 2 5.2 22.1 33.80
4 HUREMOVIĆ IRMA DA NE 4.5 2 14.9 11.1 32.50
5 ŠABANOVIĆ ALMASA DA NE 4.5 2 5.1 19.05 30.65
6 ŠKULJ VERNESA DA NE 4.5 2 13.8 7.95 28.25
7 ČOLOMAN ALMEDINA DA ME 4.5 2 12.2 9.4 28.10
8 SMAJLOVIĆ EMINA DA NE 4.5 2 8.5 12.9 27.90
9 OMAR SELVEDINA DA NE 4.5 2 0 20.85 27.35

10 HODŽIĆ ADISA DA NE 4.5 2 9.9 9.3 25.70
11 MULAHALILOVIĆ EKREM DA NE 4.5 2 14.9 1.95 2 25.35
12 FERUŠIĆ AJLA DA NE 4.5 2 5 2.1 13.60
13 HEREMIĆ LEJLA NE - 240 ECTS NE 4 2 0 26.7 32.70
14 IMAMOVIĆ IRMA NE - 240 ECTS NE 4 1.7 4.2 9.90



PEDAGOGIJA- 4 časa sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 MALKOČ SELMA DA NE 4.5 2 4.1 23.1 2 35.70
2 ŠKULJ VERNESA DA NE 4.5 2 13.8 7.95 28.25
3 ČOLOMAN ALMEDINA DA ME 4.5 2 12.2 9.4 28.10
4 SMAJLOVIĆ EMINA DA NE 4.5 2 8.5 12.9 27.90
5 ČAUŠEVIĆ-PRIJIĆ IRMA DA NE 4.5 2 7.6 10.8 2 26.90
6 HUSKIČ-ĆOSTOVIĆ AMELA DA NE 4.5 2 7.2 10.95 24.65
7 RAMIĆ JASMINA DA NE 4.5 2 7.5 6.2 20.20
8 ŠKULJ EMINA DA NE 4.5 2 1 8.7 16.20
9 BEGANOVIĆ ERNA NE - 240 ECTS NE 4 2 0 14.75 20.75

10 SPAHIĆ MEHIDA NE - 240 ECTS NE 4 2 3.8 7.85 17.65
11 MUSTAFIĆ DINO NE - 240 ECTS NE 4 2 5.5 2.8 14.30

DIDAKTIKA-METODIKA- 6 časova sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 MALKOČ SELMA DA NE 4.5 2 4.1 23.1 2 35.70
2 ŠKULJ VERNESA DA NE 4.5 2 13.8 7.95 28.25
3 ČOLOMAN ALMEDINA DA ME 4.5 2 12.2 9.4 28.10
4 SMAJLOVIĆ EMINA DA NE 4.5 2 8.5 12.9 27.90
5 HUSKIČ-ĆOSTOVIĆ AMELA DA NE 4.5 2 7.2 10.95 24.65
6 ŠKULJ EMINA DA NE 4.5 2 1 8.7 16.20
7 BEGANOVIĆ ERNA NE - 240 ECTS NE 4 2 0 14.75 20.75
8 SPAHIĆ MEHIDA NE - 240 ECTS NE 4 2 3.8 7.85 17.65
9 SKOMORAC BENJAMIN NESTRUČAN NE 0.00



PSIHOLOGIJA- 12 časova sedmično

RB KANDIDAT Ispunjava uvj Prioritet
Stručna 
 sprema

Stručni
 ispit

Biro
Radni 
staž

Prioritet 
bodovi

Iinvalid Priznanja
Civilna 
žrtva 
rata

Ukupno 
bodova

1 ČOLOMAN ALMEDINA DA ME 4.5 2 12.2 9.4 28.10
2 SMAJLOVIĆ EMINA DA NE 4.5 2 8.5 12.9 27.90
3 HUSKIČ-ĆOSTOVIĆ AMELA DA NE 4.5 2 7.2 10.95 24.65
4 RAMIĆ JASMINA DA NE 4.5 2 7.5 6.2 20.20
5 BEGANOVIĆ ERNA NE - 240 ECTS NE 4 2 0 14.75 20.75
6 SPAHIĆ MEHIDA NE - 240 ECTS NE 4 2 3.8 7.85 17.65
7 MUSTAFIĆ DINO NE - 240 ECTS NE 4 2 5.5 2.8 14.30


